
 

mdn 

C.X.

 
 

 
 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
 

 L’anno duemilaquindici, addì ventiquattro del mese di marzo alle ore 17,00 
nella sala delle adunanze del Consorzio suddetto, si è riunito il Consiglio di 
Amministrazione nelle seguenti persone: 
Sigg.: Machin Arrigo Presidente, Toch Alberto e Zigotti Francesco, componenti; 
Presiede il sig. Machin Arrigo in qualità di Presidente;  
Presente il Direttore Tecnico con voto consultivo Sig. Talotti dott. Giovanni;  
Assiste il Segretario Consorziale Sig. Del Negro dott. Martino. 
 
OGGETTO: Affidamento incarico di Segretario consorziale al dott. Del Negro 
Martino. 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Dato atto che con il rinnovo del Consiglio di Amministrazione di questo Consorzio 
viene a scadere l’incarico di Segretario consorziale conferito al dott. Del Negro Matino 
con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.05 del 28 gennaio 2010; 
  
Rilevato che la figura del Segretario consorziale si configura in un ruolo di particolare 
professionalità e di specifica competenza tecnica; 
 
Visti gli artt. 22 e 26 dello Statuto consorziale e dato atto che le funzioni di Segretario 
possono essere affidate ad un Segretario comunale prescelto fra quelli in servizio 
presso uno dei comuni consorziati; 
 
Visto l’art. 9 del vigente regolamento degli Uffici e dei servizi; 
 
Constatato che permangono in capo al dott. Del Negro Martino i requisiti soggettivi ed 
oggettivi richiesti per il rinnovo dell’incarico in parola; 
 
Ritenuto di procedere al conferimento dell’incarico di Segretario consorziale per la 
durata del mandato amministrativo, al fine di garantire la continuità del servizio; 
 
Preso atto che, contestualmente alla stipula del relativo contratto necessita acquisire 
l’autorizzazione del Sindaco del Comune di Paularo in qualità di Ente capofila della 
convenzione di segreteria stipulata tra i Comuni di Paularo, Ligosullo e Moggio 
Udinese e la cui titolarità è attribuita al dott. Del Negro Martino; 
 
 
 
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 -Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

   n.32/2015 



 

 

Acquisito il parere favorevole del Responsabile, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 
n.267/00; 
 
Con voti unanimi favorevoli 

 
DELIBERA 

 
1) Per quanto in premessa, di affidare al dott. Del Negro Martino, l’incarico di 

Segretario del Consorzio Boschi Carnici a decorrere dalla data del 01/04/2015 e 
per la durata del presente mandato amministrativo; 
 

2) Il rapporto sarà regolato dal contratto di collaborazione coordinata e continuativa 
che, allegato alla presente in bozza, contestualmente si approva e viene a far parte 
integrante della presente deliberazione; 
 

3) Il compenso annuo lordo viene stabilito in Euro 21.150,00- 
(ventunomilacentocinquanta/00) e troverà imputazione al Codice 1040 alla voce di 
bilancio “Trattamento economico dipendenti ed incaricati”; 
 

4) Con separata votazione unanime il presente atto viene dichiarato immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 1 comma 19 della L.R. 21/2003 e s.m.i. 
 

 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
     IL PRESIDENTE                  IL SEGRETARIO 
    F.to Machin Arrigo                       F.to dott. Del Negro Martino 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, a 
norma dell’art. 43 della legge regionale 12 settembre 1991, n. 49 verrà pubblicata 
all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 25/03/2015 al 09/04/2015.   
Tolmezzo, lì 25/03/2015  

      L’INCARICATO 
      F.to Ceconi Paolo 

          
 


